
Zarządzenie Nr 2242/PMS/06

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 5 czerwca 2006r.

w sprawie przyjęcia ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie 

punktu konsultacyjnego dla osób dotkniętych problemem narkotykowym 

w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkotykowych na 2006r.

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Dz. U. z 2003r. Nr 214 poz. 1806 Nr 153 poz. 1271, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 ) art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96 poz. 873) zarządzam co 
następuje:

§ 1

Zatwierdzam  tekst  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  prowadzenie  punktu 
konsultacyjnego  dla  osób  dotkniętych  problemem  narkotykowym  w  ramach  Gminnego 
Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  i  Narkotykowych  na 
2006r. w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw 
Socjalnych i Zdrowia oraz Rzecznikowi Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podlega publikacji w prasie lokalnej oraz wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



        Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2242/PMS/06
Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle
z dnia 5 czerwca 2006r.

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert
na prowadzenie punktu konsultacyjnego dla osób dotkniętych problemem 

narkotykowym w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 2006r.

Na  postawie  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku 
publicznego  i  o  wolontariacie  (  Dz.U.  Nr  96,  poz.873)  art.23  ust.1.  pkt.1a  ustawy z  dnia 
24 kwietnia  2003r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  działalności  pożytku  publicznego 
i o wolontariacie ( Dz. Nr 96 poz. 874, Nr 202 poz.1956, Nr 228 poz. 2262) 

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle
ogłasza konkurs na prowadzenie w roku 2006 punktu konsultacyjnego dla osób dotkniętych 
problemem narkotykowym w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 2006r.

W  konkursie  mogą  wziąć  udział  organizacje  pozarządowe  oraz  osoby  prawne 
i jednostki organizacyjne, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie.

1. Cel i zakres zadania

Udzielanie informacji o możliwościach uzyskania pomocy w rozwiązywaniu problemów osób 
uzależnionych  od  narkotyków,  eksperymentujących  z  narkotykami  oraz  dotkniętych 
problemem narkotykowym. 

2. Wysokość dotacji

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2006r.   – 8.000,00 zł.

3. Koszty pokrywane z dotacji

1) wynagrodzenia  (bez  składek  na  ZUS  i  Fundusz  Pracy  ponoszonych  przez 
wypłacającego wynagrodzenie) terapeutów zatrudnionych w punkcie i  udzielających 
porad, posiadających stosowne kwalifikacje określone w art. 26 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
29  lipca  2005  roku  o  przeciwdziałaniu  narkomanii  (Dz.  U.  Nr  179  poz.  1485). 
Wysokość  stawek  płacowych  uzależniona  jest  od  stopnia  zaawansowania  procesu 
kształcenia:

- 25 zł za 1 godzinę zegarową terapii dla instruktora terapii uzależnień będącego w 
procesie certyfikacji,

- 30  zł  za  1  godzinę  zegarową  terapii  dla  certyfikowanego  instruktora  terapii 
uzależnień,

- 35 zł za 1 godzinę zegarową terapii dla specjalisty terapii uzależnień będącego w 
procesie certyfikacji,

2



- 40  zł  za  1  godzinę  zegarową  terapii  dla  certyfikowanego  specjalisty  terapii 
uzależnień lub lekarza posiadającego specjalizację w dziedzinie psychiatrii.

W sumie liczba godzin nie może przekroczyć 5 godzin tygodniowo.
2) koszty najmu pomieszczeń i zaopatrzenia punktu w media – do 1.000,00 zł na cały 

okres realizacji zadania,
3) zakup materiałów biurowych koniecznych do prowadzenia punktu – do wysokości 

300,00 zł na cały okres realizacji zadania,
4) zakup testerów do wykrywania narkotyków w organizmie – do wysokości 2.100,00 zł 

na cały okres realizacji zadania,
5) telefon – do wysokości 200,00 zł. na cały okres realizacji zadania.

4. Warunki, jakie winien spełniać podmiot ubiegający się o dotację na realizację zadania

1) dysponowanie kadrą posiadającą kwalifikacje, określone w pkt 2 ogłoszenia, do realizacji 
zadań punktu potwierdzone stosownymi dyplomami, świadectwami i certyfikatami,
2)  dysponowanie  lokalem  przydatnym  do  realizacji  zadań  punktu,  potwierdzone  tytułem 
prawnym obowiązującym przez cały okres realizacji zadania.

  SKŁADANIE OFERT

1.  Kompletne  oferty  należy  składać  na  formularzu  stanowiącym  załącznik  do  niniejszego 
ogłoszenia  w  nieprzekraczalnym  terminie  do  dnia  7  lipca  2006r. w  Wydziale  Polityki 
Mieszkaniowej,  Spraw  Socjalnych  i  Zdrowia  Urzędu  Miasta  Kędzierzyn-Koźle, 
ul. Piramowicza 32, pokój nr 19.

2. Do oferty należy dołączyć następujące załączniki:
a) odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru obowiązkowego dla oferenta, 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed datą wyznaczoną na złożenie ofert,
b) sprawozdanie merytoryczne i finansowe za ostatni rok działalności oferenta,
c) statut oferenta,
d) udokumentowany tytuł prawny do lokalu, w którym oferent zamierza prowadzić oferowaną 
działalność,
e)  kopie  dyplomów,  świadectw i  certyfikatów,  o  których  mowa w opisie  warunków,  jakie 
powinien spełniać podmiot wykonujący zadanie,

3.  Wszystkie  dokumenty  dołączone  do  oferty  powinny  być  poświadczone  za  zgodność 
z oryginałem.

4. Oferty wraz z załącznikami należy umieścić w zamkniętej kopercie z napisem „Konkurs na 
prowadzenie  punktu  konsultacyjnego  dla  osób  dotkniętych  problemem  narkotykowym 
w ramach  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych 
i Narkotykowych na 2006r.”.

TERMIN, TRYB i KRYTERIA ROZPATRYWANIA OFERT.

1. Rozpatrzenie  ofert  nastąpi w dniu  10 lipca 2006r. przez komisję konkursową powołaną 
przez Prezydenta Miasta.

2. Gmina zastrzega sobie prawo wezwania oferenta w celu uzupełnienia oferty lub złożenia 
wyjaśnień.

3



3.  Oferty  kompletne  i  spełniające  wszystkie  wymogi  formalne  oceniane  będą  według 
następujących kryteriów:

a) merytoryczna wartość oferty i jej zbieżność z celami zadania,
b) zapotrzebowanie społeczne na oferowane zadanie (mierzone poziomem dostępności do 

usług,  określonych w ogłoszeniu o konkursie,  na terenie  Gminy lub na wskazanym 
osiedlu),

c) możliwości  realizacji  zadania  przez  oferenta  przy  uwzględnieniu  jego  zasobów 
kadrowych, bazy materialnej i doświadczenia w realizacji zadań podobnych, 

d) wysokość, celowość i efektywność kosztów realizacji zadania,
e)  udział środków własnych oraz innych niż dotacja źródeł finansowania zadania (dot. 

również pracy wolontariuszy),
f)  zgodność oferty z celami statutowymi oferenta.

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Gmina zastrzega sobie możliwość zamknięcia konkursu w poszczególnych zadaniach bez 
wyboru oferty.

2. Kwota  przyznana  na  wsparcie  realizacji  zadania  objętego  umową  może  być  niższa  od 
wskazanej w ogłoszeniu 

3.  Szczegółowe  ustalenia  dotyczące  formy  i  terminów  przekazywania  dotacji,  trybu  oraz 
terminów jej rozliczenia zostaną określone w umowach zlecających realizację zadania.

4.  Dodatkowych  informacji  na  temat  warunków  uzyskania  dotacji  udzielają  pracownicy 
Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle, ul Piramowicza 32, pokój nr 19, tel. 40-50-316.

5.Obowiązujący formularz oferty dostępny jest pod adresem wskazanym w pkt. 4.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Iwona Szweda (-)

4


	Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia oraz Rzecznikowi Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle.
	3. Koszty pokrywane z dotacji

